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Podstawowe zasady walki z koronawirusem - czytaj
całość
Kancelaria Prezesa Rady Ministrów przypomina o podstawowych zasadach walki z
koronawirusem.

06 kwietnia 2020 Podstawowe zasady walki z koronawirusem - czytaj całość
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ZMIANY W KURSOWANIU KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ
[AKTUALIZACJA 6 IV] - czytaj całość
W związku z wprowadzeniem stanu epidemii, zmniejszającą się liczbą pasażerów oraz
dyspozycyjnych kierowców autobusów, a także wskutek wprowadzonych odgórnie ograniczeń w
zakresie dostępności miejsc w pojazdach, Zarząd Transportu Metropolitalnego wprowadza
szereg zmian w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej. Prosimy o sprawdzanie rozkładów jazdy
przed planowaną podróżą.

06 kwietnia 2020 ZMIANY W KURSOWANIU KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ [AKTUALIZACJA 6 IV] -
czytaj całość

Powiatowy Urząd Pracy rozpoczyna działania w ramach
tarczy antykryzysowej - czytaj całość
Powiatowy Urząd Pracy w Będzinie, to kolejna instytucja wspierająca przedsiębiorców, których
działalność gospodarcza została dotknięta przez koronawirusa.

03 kwietnia 2020 Powiatowy Urząd Pracy rozpoczyna działania w ramach tarczy antykryzysowej
- czytaj całość
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Uruchamiamy wsparcie psychologiczne dla
mieszkańców! - czytaj całość
Miasto Czeladź rozszerza swój pakiet działań antykryzysowych dla mieszkańców i od 6 kwietnia
uruchamia telefoniczne wsparcie psychologiczne.

03 kwietnia 2020 Uruchamiamy wsparcie psychologiczne dla mieszkańców! - czytaj całość

Działania Miasta Czeladź wspierające mieszkańców w
czasie epidemii koronawirusa SARS-CoV-2 - czytaj całość
Zapraszamy do zapoznania się z planem działań Miasta Czeladź wspierających mieszkańców w
czasie epidemii koronawiursa SARS-CoV-2. Koncentruje się on czterech obszarach
funkcjonowania czeladzkiej społeczności: pomocy dla mikro i małych przedsiębiorstw oraz
prowadzących działalność gospodarczą, sprawach społecznych i edukacyjnych, sprawach
bieżących, a także sporcie i kulturze.

02 kwietnia 2020 Działania Miasta Czeladź wspierające mieszkańców w czasie epidemii
koronawirusa SARS-CoV-2 - czytaj całość

Działania społeczne i edukacyjne - szczegóły - czytaj
całość
Przedstawiamy szczegóły dotyczące działań edukacyjnych i społecznych zamieszczonych w
"Planie Działań Miasta Czeladź na czas epidemii koronawirusa SARS-CoV-2".

02 kwietnia 2020 Działania społeczne i edukacyjne - szczegóły - czytaj całość
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Samorządowcy - decyzja ponad wszelkimi podziałami -
przesuńmy termin wyborów - czytaj całość
Śląski Związek Gmin i Powiatów apeluje o zmianę terminu wyborów Prezydenta RP.
Samorządowcy są zgodni, że ich przeprowadzenie wobec rozprzestrzeniania się koronawirusa,
to wielkie ryzyko dla życia i zdrowia mieszkańców.

31 marca 2020 Samorządowcy - decyzja ponad wszelkimi podziałami - przesuńmy termin
wyborów - czytaj całość

Kolejne obostrzenia w walce z koronawirusem - czytaj
całość
Od 1 kwietnia do odwołania każda osoba do 18 roku życia z domu wyjdzie tylko pod opieką
dorosłego opiekuna, a parki, bulwary, czy plaże będą zamknięte. Za złamanie zakazów grozi
kara od 5 do nawet 30 tys. zł. Oprócz tego zmienione zostaną zasady robienia zakupów w
sklepach stacjonarnych i zawieszamy działalność salonów fryzjerskich, kosmetycznych i
tatuaży.

31 marca 2020 Kolejne obostrzenia w walce z koronawirusem - czytaj całość

Zarządzenie w sprawie zakazu korzystania z placów
zabaw i siłowni plenerowych zlokalizowanych na terenie
miasta Czeladź. - czytaj całość
Zarządzenie Nr 95/2020 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie zakazu
korzystania z placów zabaw i siłowni plenerowych zlokalizowanych na terenie miasta Czeladź.

27 marca 2020 Zarządzenie w sprawie zakazu korzystania z placów zabaw i siłowni
plenerowych zlokalizowanych na terenie miasta Czeladź. - czytaj całość
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Zmiany w funkcjonowaniu UM i jednostek podległych
Burmistrzowi Miasta Czeladź - czytaj całość
Zarządzenie Nr 96/2020 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie zmian w
funkcjonowaniu Urzędu Miasta Czeladź i jednostek podległych Burmistrzowi Miasta Czeladź w
okresie od dnia 28 marca 2020 roku do dnia 10 kwietnia 2020 r.

26 marca 2020 Zmiany w funkcjonowaniu UM i jednostek podległych Burmistrzowi Miasta
Czeladź - czytaj całość
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